
A í. .• • 
"á' 

• • • •  v f.' • •' 
-'í---' •" 

DODATEK č. 36 

ke smlouvě č. 7/04 

KUJIP00OBÍRL 

9í I 
I / /v/ 

;:?^Wo závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odsť ^ .Uc 
3 zákona č. 111/1994 Sb.. o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva) 

ICOM transport a.s. 
1, Odborn^ oíld./ 

:> 

3. Ekonomické odd. 

Smluvní strany 
/ y 

? i- y" >" í / 
I . , , , ' 
v.'i' A.i/t'.i.i.'I' 

2. Ředitel 4. Prájri csdd. 

1. Vysočina 
spol./divize .j:.--—. 

CilkJ 'í 
i : : 

' 1 1 1  ví/v 

zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast dopravy a majetku 
;č: 708 90 749 
Bankovní spoieni:Volksbank C2, a.s,. pobočka Jihlava 
Č.účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel) 

2. Dopravce, 
ICOM transport a.s. 
Se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 
Jednající: Kateřinou Kratochvílovou předsedkyni společnosti 
IČ: 46346040 
DIČ: CZ 099000350 plátce DPH 
ICOM transport a. s. je zapsán v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
Bankovní spojení účet č, 43-3992370277/0100 vedený u pobočky KB, a. s. v Jihlavě 
(dáte jen dopravce) 

Č!. I. 
Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravni obslužnosíi na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č, 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 1.1, 2004 se mění následovně: 

1, Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm, a) smlouvy, se upravuje 
takto 

a) Od 7,3.2010 se ve.výčtu smluvních spojů ruší spoje: 
- a 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 13, 14, 19, 22, 23, 25. 26. 28, 29, 30, 35, 38, 41, 52 na lince 

350291 Humpolec - Havlíčkův Brod 
- č. 5 na lince 350650 Kamenice nad Lipou - Počátky - Brno 

1 



b) Od 7,3.2010 da 31,12.2010 se do výčtu smluvních spojů zařazují spoje; 
- č. 11, 13, 14. 16. ie, 20, 21, 22, 29, 3Q, 31, 32, 33, 38, 39, 41, 43, 52 na ., 

Pelhřimov - Velký Rybnik - Humpolec 
- č. 11, 16 na iince 350520 Počátky - Počátky,Horní Vilímeč - Studená 
- č. 20, 23 na lince 350580 Počátky ~ Žirovnice - Nová Včelnice 
- č. 32 na lince 760470 Jihlava ^ Telč, Mrákoíin 

c) Od 7.3.2010 do 31.12.2010 se u smluvního spoje č. 18 na lince 350310 Humpo^ 
Ledeč nad Sázavou doplňuje poznámka „jen v délce 27 km" 

d) Od 7.3.2010 do 31.12.2010 se u smluvních spojů zvyšuje počet km 
č. 1 na lince 350650 Kamenice nad Lipou ̂  Počátky - Brno 
č. 5, 8, 12, 19 na tince 350030 Pelhřimov ~ Velký Rybník - Humpolec 

2. Předběžný odborný odhad 
a) snížení prokazatelné ztráty na rok 2010 v důsledku sníženi smluvního rozsahu 

dopravy dle článku 1, odst. 1 , písm. a) tohoto dodatku, předložený v souladu se 
zněním článku V, odst. 4 smlouvy je připojeno jako příloha c. 1 tohoto dodatku 
smlouvy, 

b) zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2010 v důsledku zvýšení smluvního rozsahu 
dopravy dle článku I, odst. 1 , písm. b) a d) tohoto dodatku, předložený v souladu se 
znénrm článku V, odst, 3 smlouvy je připojeno jako příloha č, 1 tohoto dodatku 
smlouvy. 

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2010 zpracovaný podle nařízení 
vlády č, 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, je ve smyslu ust. §19b, odst. 3 zákona č. 111/1994 Sb., 
o silniční dopravě, ve zněni pozdějších předpisů součástí smlouvy a je připojen jako 
příloha č. 2 dodatku c. 35 smlouvy, se doplňuje o změnu smluvního rozsahu dopravy dle 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty uvedeného v článku I, odst. 2 tohoto 
dodatku. 

4. Věta třetí odst. 1 článku V smlouvy Platební podmínky, se nemění. 

ČI. Iř. 
1) Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04 tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti. 
2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
3) Tento dodatek se uzavírá s platností ode dne podpisu. 
4) Dodatek č. 36 nabývá účinnosti dnsm podpisu oprávněným zástupcem obou smluvních 

stran. Přitom účastníci činí nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy 
dopravce zabezpečil objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle ČI. l. tohoto 
dodatku 

5) Dodatek č. 36 je vyhotoven ve třech stejnopisech s ptatnostf originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

9 



6) Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je : 
Příloha č. 1 ~ Předběžný odborný odhad zvýšení a snížení prokazatelné ztráty 
v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy 
Pi'iloha t. 2 - Seznam linel< a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou 
předmětem plnění závazku veřejné služby 

31 Oi 2010 U- ^1 
v Jihlavě dne V.r... V Jihlavě dne 

Vysočina 

Ing. Libor Joukly 
náměstek hejtn^na kraje 

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva 
(COM transport a. s. pro oblast dopravy a majetku 



Příloha č. 1 dodatku č. 36 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení a snížení prokazatelné 

ztráty v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy byla anonymlzována z důvodu ochrany 

obchodního tajemství 



Přnoha č. 2 k dodatku č. 36 ke smSoLfvě č. 7/04 
Smluvní rozsah dopravy - kilometry ujeíé podia scliváienýcíi jízdních i^dú platnýcin k 7.3.2010 
na území kraje Vysočina, není-lí u konkrétní linky a spoje uvedeno jinak, 
pro období od 7.3.2010 do 31.12.2010 

Číslo 
Název řinky Čísla spojů 

j  340811 StrmiJov-Studená-Telč,aut.$t- 1 
1 

4 
4 

5 
6 

6 
7 

9 
8"' 

12 13 15116 17120 
14 15 

21 
16 

24|26 
18'2Ó 

1 

340812 f^ová Včelnice-Kamanice nad Lipou-Cernovice-Tábor 
1 
1 

4 
4 

5 
6 

6 
7 

9 
8"' 9 10 11 12 

17120 
14 15 

21 
16 

24|26 
18'2Ó 

350001 Pelhřimov,Starý Pelhřimov-Dubovice 112 15 17 36 37 38 
7 

40 43 1  

1 350010 

\ 350020 

Peíhřimov-Božejov-Nová Cerekev-Kamenice nad Lipou 2 3 4 5 6 
38 
7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17:18 19 20 21 22 23 24 .26 34 36 

1 350010 

\ 350020 
poznámka: (spoje č. 7 a 26 v délce 6 km) 

2 3 
i 

6 
38 
7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17:18 

1  

21 24 .26 34 36 
1 350010 

\ 350020 Pelhřimov-Libková Voda-Božejov-Těmice-Karnenice nad Lipou 1 8 11 13 
6 

1  ! 

1 350030 

psobTo" 

Pelhřimov-Velký Rybník-Humpolec 1 
23 

2 
29 

3 
30 

4 5 6 7 8 9 10 11 
38 

12 
39 

13 
41 

14 
43 

15 
44 

16 
45 

17 
52 

18 19 20 21 22; 23 24 21 26 27 
1 350030 

psobTo" 

Pelhřimov-Velký Rybník-Humpolec 1 
23 

2 
29 

3 
30 31 32 33 34 35 36 37 

11 
38 

12 
39 

13 
41 

14 
43 

15 
44 

16 
45 

17 
52 

18 19 20 21 24 21 26 
1 350030 

psobTo" Pelhřimov-Nový Rychnov 2 3 6 8 9 12 16 17 21 23 28 

18 19 20 21 

350050 Pacov-Pelhřimov-Jihlava 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 20 30 31 33 34 
350050 

poznámka: (spoj č. 33 v délce 26 km) 
350060 Pelinřimov-Pelhřimov.Leěov-Cernov-Horní Cerekev 2 6 7 

5 
11 15 16 19 20 21 

—-
1 35CQ70 Peíhřimov-Nová Cerekev-Kamenice nad Lipou 1 4 

7 
5 7 a 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 

—-

í 35O0S0 Pelhřimov-Horní Cerekev-Horní Ves 2 3 4 5 8 10 15 17 221 
350090 
350100 

Pelhrimov-Vyskytná-Nový Rychnov 10 13 

7 

15 
350090 
350100 Pelhřimov,autnádr.-Pelhřimov, Rybníček-PeJhřimov,aut. nádr. 1 2 3 

3 
4 
4 

7 
B 7 a 9 12 350110 Pelhřimov-Sedlfce-Senožaty-Hořice.Ježov 1 2 

3 
3 

4 
4 

7 
B 7 a 9 10 Ml 12 13 14 18 19 

350120 
350130 

Pelhřimov-Nová Cerekev-Černovice 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 350120 
350130 Pelhřimov-Křelovice-Košetice-Krešin 1 

1 
4 
4 

6 
5 

7 8 9 10 12 13 14 15116 17 18 
16 

22 23 29 • 

1 350140 
Pelhnmov-Pelhrimov,Drbohíavy-Castrov-Zi rovnice 

1 
1 

4 
4 

6 
5 6 ^ 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

18 
16 22 

1 

1 : 
1 350140 poznámka: ($poJ č. 15 v délce 27 km) 

1 
1 

4 
4 

6 
5 8 9 12 13 14 

I 

22 
1 

1 

350150 
350160 I 

Pelhřímov-Skrýšov-O lesná, Remenov-Vyskytná-Opatov 1 2 3 ; 4 5 
6 

6 7 8 
9 

11 
10 
15 

12 13 14 
14 

17'20 
24 26 

22 i  350150 
350160 I Pelhrimov-Opatov-Jihlava 2  3 : 4 5  

5 
6 7 8 

8 
9 

11 
10 
15 

11 12 
14 
14 

17'20 
24 26 

22 
. 

350260 fHumpolec-Zachotín-Pelhřimov 1  2 3 4 6 i 8 12 13 

11 
10 
15 30 

14 
14 

22 

350270 iHumpolec-Ústí-Větrný Jeníkov-Jihlava | 2 3 4  5 6 : 7 8 9 12 14 17 
17 
31 

18 19 23 24 34 35 38 43 4 6 ;  

3502B0 iHumpolec-Senožaly-Křelovice.Jiřičky-Křelovice 2 
2 
1 

3 
3 

"2 

4 
4 

"4 

5 
5 
7 

6 
14 
13 

8 
'is 
20 

11 
20 
21 

12 
21 
'22' 

14 16 
17 
17 
31 

25;27 
35! 

35 36 
j 350290 Humpolec-Křelovice-Košetice-Pacov-Tábor I  

2 
2 
1 

3 
3 

"2 

4 
4 

"4 

5 
5 
7 

6 
14 
13 

8 
'is 
20 

11 
20 
21 

12 
21 
'22' 

26 
31" 

27 
"32 

17 
17 
31 

25;27 
35! 

35 36 
j 

350300 Humpolec-Sedlice-Pelíiřimov | 

2 
2 
1 

3 
3 

"2 

4 
4 

"4 

5 
5 
7 

6 
14 
13 

8 
'is 
20 

11 
20 
21 

12 
21 
'22' 

26 
31" 

27 
"32 

35 36 

350310 Hunripolec-Ledeč nad Sázavou [ 1 2 3 9 13 14 18 21 22 23 25 27 28 30 32 34 350310 
poznámka: (spoj č. 30 v délce 27 km, spoj č. 18 v délce 27 km) | 

29 30 32 33 34 37 
350320 Humpolec-Dolní Město-Světlá nad Sázavou j 1 2 3 4 ; 5 6 9 10:i1 12 1720 21 22 26 28 29 30 32 33 34 37 40145 i  
350320 

poznámka: (spoj č. 9 v délce 20 km a spoj č. 26 v délce 22 km) \ i 
29 30 34 37 



.••('•^§\^r^u^PQieC"PrQseč-Řečice-Světiá nad Sázavou 
íŤtn7nÁmkfí-ícnni ň 15 a 16 v Díacovní dfiv. VD moznámka: (spoj č. Í5 a 16 v pracovní dny, v pondělí, úterý a středu) 
jHumpoIec-Větrný Jeníkov-Haviíčkův Brod 
jHumpoiec-Budíkov-Lipnice nad Sázavou 

350360 fHuinpolec-Herálec-Větrný Jenikov 
Počátky-Žirovnice-Popeiín 

dbU51U (spoj č. 27 pouze v pracovní dny a spoj č, 6 v délce 7 km) 
350520 [Počátkyy-Počétky.Horní Vilímeč-Studená 
35Ó53Q IPočátky-Žirovnice-Kamenice nad Lipou-Pelhřimov 
35054(nPočá^^y-J'^^3vl<a-Štuclená 
350550 Počátky-Trešť-Jihlava 
350580 Počátky-Zirovnice-Nová Včelnice 
350SQO Kamenice nad Lipou-Černovice _ 
350810 Peihřimov-Počátky 
350620 Pelhřimov-Horní Cerekev 
350650 Kamenice nad Lípojj-Počátky-Brno 
350760 jpacov-Lukavec-Křešín 
350770 Pacov-Cetoraz-Obrataň-Zlaténka 

350780 
Pacov-Obratan-Černovice-Hojovice 
poznámka: (spoj č. 4 v délce 27 km) 

350800 iPacov-Lukavec-Načeradec 
350810 IPacov-Leskovice-Hořepnik 

350820 
Pacov-jHořepnik-Košetice-Dunice 
poznámka: (spoj č. 10 pouze u pracovní dny) 

350830 Pacov-Hořepník-Pelhnmov 
350840 iPacQV-Pacov.Žhof-Pojbuky 

iLukavec-Hořepn í k-Pelhrimov 
35086Cr|Pacov-Černovice-tiičapy-ŠQběslav-České Budějovice 
35Q870^Pacov-Vodice'Ctiýnov-Tábor 

760420 

760421 

760422 

[jihlava-Velká Bíteš-Brno 
woznámka: (spoj č. 22 pouze v pracovní dny) 
iJihlava-Velká Bíteš 
Ipoznémka: (spoj č. 9 pouze i/ Jihlava,auLnádr.-MGziříčko,obec) 
iJíhíava-Luka nad Jlhiavou-Brno 
ipoznémka: (spoj č. 7 a 8 jen v pondělí až čtvrtek) 

760440 [jihlava-Pelhřimov-Čechtice 
"760450 [jihlava-Dačice-Bítov 
760451 jJihlava-Telč 
760452 telč-Cerníč,Myslůvka-Řásná-Telč 
760460 |jihlava-Nová Říše 

8 13!15 

5 
13 

_4 
12 
5 6 
3 

15 
10 

16 

12 
19 23 

17 

13 

J[1 

5 

12 

11 

1^ 19 
9 TlO 
13 

6 
5 6 

9 

4 . 5 
"3 "_4 
"4 ; 5 

10  

i o ; i i  

18 19 

15 

16 

21 
11 

17 

10 

13 

18 

22 24 

22 31 

18 
11 

28 
12 
20 

13 

20 

9 ;10 

29; 33 
13 
21 

14 16 
9 11 

19 20 
12 

34 
15.20' 
23 24 

17 

24 
'9 

Ti 

14 

ALL 
4' 5 

15 H'JlZ 
'9 MO 

12 
25:26 
10 

12 

21 

11  

14 

25^29 32 38 

36 
24 
26 

18 

27 

15 16 

7 9 ! 10 

22 

14 

26 

19 
15_ 
28 

20 

28 

27_ 
16 

41 
25 

19 20 26 

31 
27 
38 41 

30 

27 

33 

28 

34 

29:32 

36 41 

33 

42 

34 35 36 40 42 

20 

30 

22 

37 

23 

40Ul 

21 i 23 24 27 

44 

32 34 37 

29 30l34 

10 

13 

13 

14 
ib 

14 

_15 
11 

16 

1S 

lo 
18 

11 
19 

12 
22 

13 
23 

14 
"33 

15 16 

l O M I  13 14 15 16 17 18 19 20 '21  22 23 24 

5 ! 8 
5 6 

7 112 
11_ 
14 

_14 

A 

Tě 

15M6 17 

10 12 13 14 16,18 



76^7^JftTl3V^Teič-yrákq^ __ _ 
76047íg Jihlava-Stará ^še-^adm __ _____ 
T^46yJiMava;S^der^ _ ________ 
^04^ |Tře^0^íoy_ ____ _ 
J6i^OO_jJÍhJavajOpdov_ __ _ ____ _ 
76^50flJíMav^Víl^ne^Loj^čl<3^StojTaro^ ______ 
ZáOSfO |jihl^a-^e(^v^Bu^č _ _ __ _ _ _ 

760520 __ _ _ _ _ jpoz^mf^; (spD/> ě. 3^po^e vjítei^ st^du^tvf^k) 
760530 |ji!^vaj^rtnice^rtnice-Bi^íre,D^í _ 

7S0531 _- _ 
jpcznámka: (spoje č. 5^,4 na ú^tníjikr^u Treb/^ 

j|60^0 Jjihl^a-^ní^e,ř^m^ov_ __ _ 
_760^501jfhlaya^rri^nic^K^eriička_ _ 
760551 ̂ jhfava-Luka nad Jíhlavou-Bitovčice __ _ _ 
^60^2J^ihl^a-j<arri^ic^Vr|ano^-K^enice-l^řín^ _ __ _ 
760553 |jihlava-Puklice-Kamenice-Kamenice,Řehorov-Ménn-VelKě Meziříčí 
760560 Ijčhlava-Kamenice-Bransouze 
760570 iJihfav^-Arnolec 

3_^4 |6 
4  1 6 ^  

1 ,13 

'_3 I ^5_^7 "'~8 [g''^ T^13n'4h6.18l t9^20l2i:24l2^31^2]33r_^''^l^ 
'3,415 6T7 , 8 I 9 |10 'llTt3| 14ll6il'^T9i20'2li22.23r25.,26 27l28,2'9^ 

87:9_-|i03;-iri + --^1 
8 9 1 to 1ITT3i14 I5116,171, 1 , I 

35 
30|32j 

..L. 
-f 

5^6 , 9'jmi, L i_. J .L __1^ _L 
4 í 5 6_Í7 • 8 .1^1^13 15Í^6,^2^26^ .1_ _i 

3'|J^_7 I 8_|T0^11J4|J7^1_^^^22 2SL3Ó^M j32'•34_L 

3i"4^5 re 'yi 9~ii^i2n3'i4ii5íi6ii7r^ii I T r 
5 1 6 ^  8 7 9 " ^  r  ' n  ^  r '  " I  r  1 7  r ,  

5^6 7 l_8 |;^13i14l7l__ L ^ |_ __1 -L I ^ 
4 7 jjS'_9 "112 __l _l J , L_ l_ _K ' ' 
4T5 I 6 Ij7'i' ^ 9_L10 11 1^1536,117 1_^1^20"^1 
5_i SJO'^I 14] 17,18^D| í I L_ilJ 1_ I 

' ^ 7 ' "  8  I  9 ~ - 1 1 1 1 2 7 1 7 ^ 1  '  I  I  ,  ^  I  '  

1 0 ! l l W 2 í 1 3 ' l 4 l 1 5 ' l 6 M 7 J 8 l 2 0 i  

- L., .4.. 

-4 r 

j. 

12i17' 
750571 
7Q0572 

JihJavs-Věžnice-Kamenice 
Jihlava-Jamné-Jersřn 

7605S0 

7^05^ 

760591 

7^5^ 

700600 

760610 

7^82£ 
260^0 
7S0640 
J60^50 
76^670 
260^0 
.760681 

Jfhl3va-Bohdalov/-Žď3r nad Sázavou __ 
f^n^k^is^j č^2 ̂ uz^v pracoypi ^y) _ 
J]hla\^Dobromn/l^rn^n^olná _ _ 
iJí]T[av^-Pojná-^rnqlec-^ěř(^ __ _ __ _ _ 
{^n^k^(spoj č^2 mim^ús^ Jihlavy- Pdná}_ _ 
^ l a ^ - P ^ R á ^ B r z j ^ v - ^ i b y ^ a v ^  _ _ _ _ _  
^hla^-Havlí^ů\^rqd __ _ __ 
poznámka: ̂ poje č.^4, ̂  pouze_vpr^ovnich^ne^) 
Jihlava^so^-H^li^íiv^ro^ _ _ _ _ 
poznámkQjJsp^ č.^9 fmvq_úsej^Kvěíínoy - Mich^oviců) 
Jih!ava^Hi^ov-Nový Rychnov __ _ _ _ _ 
Jihl^a-JHybr^Je^ _ _ 
Jlí^va^y^ytn^-Noyý ^chnov-Nov^Rí^hnoy,Č^kov 
Jih^va^oh^zn^JihJávk^ _ 
Ťrešř-^ůž^á _ _ _ _ 
Jíhl^a-^očá^y _ __ 
JiWav^Bate!os^Lovétín;^oč^ky__ _ 
J]hla\^-Í^dín_ _ 
"^"-ava-Telč-jindřichův Hradec 

^3741^5 
U. 2 ' 3 J_4 

o I . -7 

_9 • 101^61 ljt2^27.281 ̂2, 42^43^4 j' 

728~^l6n7'7' Zl L 'z I T ^ 
t4| 15 1^17^4125,^1 3^37_7 ^ 

"• iT' 12jj3^4lT5| T 

..-i. 

d±X 8 9 I ! I tsj \** I 1 o I »ř »O) í. \ to lin £.\j I I j 
6 j  T 7 , 9 l l 0 j l 1 1 ^ 2 ^ 6 1 2 7  M  

6^7 jT3'l51 W 21\22723^4iYB^ 27| 29l'30T40 
i i _  1  b , " " ' "  
5 6 i l l  12TÍ5|16'  1 T 1 

5T6 4lll2,_7 T , "L"|J Z r 
10il2^i1^1^0, 7_1 _ _LZ_ i_ 
5 ' 6 LJ ^1^2113^116^1^ _ 

HnI-ÍO -iXl ICl -ÍC -17Í -lO HOl I ^S^lOjjSjlí 15116 17j_18J9, , 
6 I yT^13. IST';^, 1_^V0|21 \2^2^ 
6 ' ^  I  8 " Z 0 |  1 1 ; 1 3 ^ 6 | " 1 7 * 2 0 |  i  ^  i  —I — j —I -y ̂  \ 

r 

_^r,bZ±: 

38 40| 

13114 17'l8|20 21T22 



760720 
760740 
760750 

760760 

^0770 

760790 

790100 
790Í10 

Jihlava-Počátky-Kamenice nad Lipou-Jindfíchův Hradec 
Jihlava-Humpolec-Ledeč nad Sázavou 
Jífílava-Skáfa-ŮsQbí 
Jihlava-Znojmo 
poznámka: (spoje č. 5, 6, 15 pouze pracovní dny) 
Jihlava-Polná-Bohdalov-Zďár nad Sázavou 
Jfhlava-Dobronín-Poirtá, Janovice 
poznámka: (spoj č. 19 pouze v délce 5 km) 
H r u to v- Kn ěž i c et ře šť 
Zeletava-TeJč-Studená 

V Jihlavě dne 7.3.2010 

27 
17i 19 22 24 

12113 


